
InformaƟon inför golfveckan 
 
Det är dags för årets höjdpunkt! 8 dagar fyllda med tävlingar och banan full med folk, glada miner, 
härlig stämning men säkerligen en del frustraƟon däremellan också. En rikƟg folkfest helt enkelt. 
Här kommer eƩ ganska maƟgt mail med mycket info och saker som är bra aƩ ha koll på och tänka på. 

Shopens öppeƫder 
Fredag 4/7     
kl. 8-19 
Lördag 5/7- fredag 11/7 (ej söndag 6/7) 
kl. 05.30- ca 16   Beroende på hur länge det är start på dagarna 
Söndag 6/7 
Innan start kl. 06.30-07.30 punkt! Kommer vara öppet mellan kval och matchspel också 
Se Ɵll aƩ lösa era shoppingbehov under denna Ɵd eller innan. 

Bra att veta och tänka på 

Vi tar  och börjar med banvården, många har seƩ och reagerat på klippet vi publicerade igår på 
Facebook, men det är som sagt vikƟgt aƩ vi hjälps åt och är noga med aƩ lägga Ɵllbaka torv, laga 
nedslagsmärken och kraƩa bunkrar. DeƩa gör aƩ vår fina banan får hålla sig fin! 

NyƩ för i år är aƩ era scorekort Ɵll tävlingarna kommer aƩ delas ut på 1:a tee, då näst inƟll alla redan 
betalt avgiŌerna Ɵll tävlingarna så frigör vi shopen för de som vill handla och slipper kö och stress 
med personer som bara behöver hämta siƩ scorekort. Har man inte betalt tävlingsavgiŌen så gör man 
det i shopen. Går bra aƩ göra även innan veckan börjar. 
På foursome-kvalet där alla startar på olika hål så kommer man kunna hämta sina kort utanför shopen 
på morgonen, det kommer inte gå aƩ missa. 

Gällande foursome och matchspelet, så är det nyƩ i år aƩ 64 lag går vidare från kvalet istället för 32, 
det kommer aƩ spelas matcher varje eŌermiddag från söndag Ɵll fredag när final och match om 3:e 
pris spelas.  
Går man vidare i matchspel och behöver byta sin starƫd i annan tävling så löser man bytet själv, ƟƩa 
på startlistan och gå och fråga nån med en Ɵd som kan passa er. Man kan få hjälp med aƩ hiƩa 
möjliga kandidater Ɵll eƩ byte men man fixar bytet själv och meddelar mig (Michael Sonefors) så gör 
jag bytet i startlistan så det blir räƩ där. 

Onsdag kommer vi utse klubbens bästa puƩare och klubbens strongman när vi kommer ha PuƩ-KM 
och Longdriving compeƟƟon. Lång drive anmäler man sig på plats, PuƩ-KM kommer mer separat info 
men man kommer kvala under måndagen på Shopens singeltävling 

Torsdag är det dags för det årliga ankracet, kl 18.00 släpps ankorna ner i vaƩnet borta vi bron på 3:an, 
målgången är nere vid 4:ans green. Se Ɵll aƩ köp era ankor för aƩ vara med i spänningen och ha 
chansen aƩ vinna, men även stöƩa klubben. 

Juniorerna kommer som vanligt ha sina närmast hål tävlingar som man kan köpa in sig på och de 
kommer även sälja loƩer Ɵll loƩerier där man varje dag har chans aƩ vinna.  
Så passa på aƩ stödja vår klubbs framƟd! 

Påminner också igen kring informaƟonen om golĩilar, både klubbens och sina egna. Och uppmanar 
Ɵll aƩ tänka eŌer lite hur man kör och beter sig och vad det är för gällande regler vad det gäller 
klubbens bilar i alla fall.  

Mycket info på en gång men det kommer komma mer informaƟon inför golfveckan senare också. 
Men vi börjar i denna ände. 


